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Matcha hösten med Mandarina Duck original 
– med slipade glas för bara 1 195 kronor 
Det finns tusenlappar att tjäna på att göra smartare glasögonköp. Optikbutiken.se 
fortsätter att utmana branschen och säljer glasögon billigt via nätet. Nu även 
modebågar. I höst lanseras fem originalmodeller från italienska Mandarina Duck hos 
Optikbutiken.se. 
– Köp flera par glasögon att matcha hösten och vintern med. Det är inte konstigare än 
att ha flera par skor att välja bland, säger Glenn Johansson, vd för Optikbutiken.se och 
själv glasögonanvändare.

Att köpa glasögon är en dyr affär för de flesta. Särskilt om glasen dessutom ska vara 
progressiva och om de ska sitta i märkesbågar. Det är inte ovanligt att ett par glasögon kan 
kosta så mycket som mellan 6 000 och 10 000 kronor. Då är det är inte konstigt att de flesta 
bara äger ett par glasögon som får passa till alla tillfällen. Men det behöver inte vara dyrt med 
riktiga glasögon. Hos Optikbutiken.se kostar de mellan 395 och 1 095 kronor. Glasögon med 
bågar från Mandarina Duck kostar 1 195 kronor. Hos den traditionella optikern kan de kosta 
mer än tre gånger så mycket.

Höstens bågar från Mandarina Duck finns i fem olika modeller, varje modell finns i  två eller 
tre färger. Här finns allt från det ljusaste gula till brunt, lila, blått, rött och svart att välja på för 
den som vill möta höstens mustiga färger med matchande glasögon. 

– Branschen har behållit sina höga priser på både glas och bågar trots att det sedan länge går 
att göra glasögon betydligt billigare. Köper man glasögon via oss istället, har man råd att köpa 
fler glasögon i olika färger och design, för olika tillfällen och klädstilar, säger Glenn 
Johansson, vd i Optikbutiken.se och själv glasögonanvändare.

Så här handlar man på www.optikbutiken.se
Det är enkelt att handla av Optikbutiken.se. Man behöver ett aktuellt recept från en optiker. 
Sedan kan man sitta hemma framför datorn i lugn och ro och välja de bågar man tycker om. 
Bågarna skickas hem så man kan prova dem i fem dagar, testa mot garderoben och ta familj 
och vänner som smakråd. Om ingen passar, är det bara att beställa tre nya bågar. När man har 
bestämt sig för en båge markerar man var på glaset pupillen är. Sedan skickar man bågar och 
recept till Optikbutiken.se i ett förfrankerat svarspaket. Glasögonen tillverkas därefter hos 
Optikbutiken.se i Falkenberg och kommer på posten inom 3-14 dagar.

Mer information: 
Glenn Johansson, vd för Optikbutiken.se, 0705 - 88 22 45 
www.optikbutiken.se.
Caroline Östlund, Fri Kommunikation, 073 - 517 35 00
___________________________________________________________________________ 
Optikbutiken.se är ett av få företag som både fått godkänt och beröm av Sverker Olofsson i SVT:s Plus. Det var den 29 
januari 2007. Optikbutiken.se som startade 2004 säljer glasögon på nätet till fasta låga priser. Företagets bas är Falkenberg 
och där finns företagets enda butik. Optikbutiken.se ägs och drivs av två bröder, uppväxta och skolade i en optikerfamilj som 
varit verksam i branschen i mer än 30 år. I företaget finns gedigna kunskaper om vad som krävs för att glasögon ska vara bra 
och ändamålsenliga, allt från vilka glas som ska användas och hur de ska slipas, till hur bra bågar ska vara konstruerade och 
uppbyggda. Optikbutiken.se satsar på både kvalitet och mode. Nya kollektioner kommer flera gånger varje år. Både den egna 
Sørenson collection och kända varumärken. Nu senast Mandarina Duck.  
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